
En dag då två högtider sammanföll och två välsignelser
möttes

| 1

En dag då två högtider sammanföll
och två välsignelser möttes

Första khutban
All lovprisning tillhör Allah, världarnas Herre. All lovprisning tillhör Allah
som fullbordade för oss Ramadans välsignelse och lät oss nå Eid‑dagen,
glada över Hans nåd och barmhärtighet. Jag bevittnar att det inte finns
någon gud utom Allah, ensam utan medhjälpare, och jag bevittnar att
Muhammad är Hans tjänare och sändebud, må Allahs frid och välsignelser
vara över honom.

Därefter:

Frukta Allah, Allahs tjänare.

Allahs tjänare, Vi befinner oss idag på en stor dag där två ärofyllda
högtider har sammanfallit:

Eid al‑Fitr, som Allah gjorde till en glädje för de fastande efter att de
fullbordat sin fasta, och fredagen, som är veckans bästa dag.

Det är alltså en dag där glädjen av lydnad och fredagens dygd har
förenats.
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Allahs tjänare, Eid är inte bara ett yttre uttryck eller ett nytt plagg vi bär.
Den verkliga eiden är för den vars fasta Allah har accepterat och vars
synder Han har förlåtit.

Därför brukade de rättfärdiga efter Ramadan vara ännu mer rädda för att
deras handlingar inte skulle accepteras.

Be därför Allah om acceptans, för Allah säger: ”Allah accepterar endast
från de gudfruktiga.”

Allahs tjänare, Bland tecknen på att en handling är accepterad är att man
fortsätter i lydnad efter den.

Den som dyrkade Allah i Ramadan ska dyrka Honom även efter Ramadan.

Bevara era böner och håll fast vid lydnaden, för de bästa handlingarna är
de som är uthålliga även om de är få.

Jag säger dessa ord, och jag ber Allah om förlåtelse för mig och för er.

Andra khutban
All lovprisning tillhör Allah för Hans välgärningar, och tacksamhet till
Honom för Hans vägledning och gåvor. Jag bevittnar att det inte finns
någon gud utom Allah, i upphöjande av Hans ställning, och jag bevittnar
att Muhammad är Hans tjänare och sändebud, den som kallar till Hans
välbehag. Må Allahs frid och välsignelser vara över honom, hans familj,
hans följeslagare och alla som följer dem i godhet till Domedagen, och må
Han ge riklig fred och välsignelse.

Allahs tjänare, Bland tacksamheten för Eidens välsignelse är:

• Att upprätthålla släktband • Att skapa försoning mellan människor • Att
sprida glädje bland familjen och muslimerna

Hur vacker är inte eiden när hjärtan renas och själar försonas.

Allahs tjänare, Bland det bästa man följer Ramadan med är att fasta sex
dagar av Shawwal.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”Den som fastar Ramadan och följer det med sex dagar
av Shawwal, det är som att fasta hela året.”

Var därför angelägna om denna stora sunnah.
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O Allah, acceptera vår fasta och våra böner. O Allah, gör oss bland de
accepterade. O Allah, förlåt oss, våra föräldrar och alla muslimer. O Allah,
bevara för oss välsignelsen av trygghet och säkerhet i våra länder, och
skydda vårt land från allt ont och all fitna. O Allah, rätta våra ledare och
vägled dem till det Du älskar och är nöjd med, och gör dem till vägledare
som själva är vägledda. O Allah, ge dem rättfärdiga rådgivare som leder
dem till gott och hjälper dem att utföra det. O Allah, förena våra hjärtan i
sanningen, förena våra ord, och avvärj från oss fitna, det som syns och det
som är dolt.

Och må Allahs frid och välsignelser vara över vår profet Muhammad.


